Dom
Dna
1800
du:
rever
Cæs.
perico
formi
etiam
parea
vel d
pro o

Auctorem constituerit. cumque etiam Litis contestata in conformitate præscripti pro C. R. hereditariis Terris judiciarii Codicis agitabitur, atque etiam terminabitur, ideo ipsi eum in finem admonentur. ut die 8. Ianuarii a. f. hora 10. mat. aut ipsi compareant vel Curatori dato, si quæ forte haberent juris sui adminicula tempestive transmittant, vel denique alium quempiam Mandatarium constituent Foroque huic denominent & pro ordine præscripto ea juris adhibeat media, quæ ad sui defensionem maxime essentia esse judicaverint utpote quod secus adversas fors cunctationis suæ sequelas sibi met ipsis imputandas habebunt. Ita enim sanciunt præscriptæ pro Cæs. Reg. hereditariis Terris Leges.

Witorff.
Wrabetz.
Gruszecki.

Ex Consilio Cæs. Reg. Fori Nobilium Lublinensis in Regno
Galiciæ Occidentalis. Datum Lublini 29 Octobris 1800.
Dostenberg.

Per Cæs. Reg. Forum Nobilium Lublinense Galiciæ Occidentalis notum redditur, ad instantiam Dnæ Marianne Daszkiewiczowa nomine minorennis suæ filix Ludowicæ Daszkiewiczowa tum contutoris Dni Ludowici L. S. Kastawiecki in summe 24900 sp. c. s. c. jurevincientium, sine assumendæ bonorum Łeczna cum attinentiis in Ciro Lublinensi Jarentium, & Antehac jurevicetæ Dnæ Pfsæ Elisabethæ de Branicki Sapiaszyna proprietarum, ad præsens vero Dno Adolpho Camiti Kalkreuth resignatarum, juxta quæ actum detaxationis per quemlibet prævie in gremiali hujati registratura vel circa ipsum actum inspicendum ad pretium 2376055 sp. 10 gr æstimatarum, cum designatus pro 5 Nov. a. c. licitationis terminus frustratus fuerit, quartum subhastationis terminum pro 16 Jan. a 1801 hora 10 matutina prefixum haberi, ubi plus offerens odmentem § 436 Cod. Jud. credita bona his inhærentia pro rata oblatis pretiis in se recipere tenebitur in quantum creditores ante stipulatam forte enunciationem crediti solutionem acciperet recitarent, cæterum in sequela §. 432 Cod. Jud. significatur, quod non nisi quis in hac nova licitatione pretium detaxationis obtulerit, bona Łeczna etiam infra detaxationem pretii vendentur, quare hoc modo etiam annes Dnæ Elisabethæ de Branickie Pfsæ Sapiaszyna in præfatis bonis Łeczna cum attinentiis hypothecarii creditorem pro eodem termino, quin specialem ad citationem præstarentur, juxta aulicum Normale die 22 Aug. 1797 hisce udcitantur, quo secus si, qui se in præfixo termino non systernt, nec contra emptorem aut susceptorem eorundem bonorum, nec ad ipsum bonum jus aliquod se amplius habere, sed suam satisfactionem ex pretio venditionis tant alia debitoris. Substantia querere debere sciant.